[bookmark: _GoBack]Барање бр. 14-1335/1: 
1. Колку вкупно моторни возила има Министерството за труд и социјална политика кои не се во возна состојба, или кои се неисправни, искршени и за отпад?
2. Кога последен пат е извршено отуѓување на расходувани неупотребливи возила и колку возила се отуѓени при тоа?

[bookmark: _Hlk128570757]Одговор: Во врска со Вашите барања согласно со  Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РМ, бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16), Министерството за труд и социјална политика Ве известува за следново: 
1. Согласно пописот за 2020 година со состојба на 31.12.2020 година, Министерството за труд и социјална политика има 31 возило кои не се во возна состојба, односно се за расход.
2. Досега не е извршено отуѓување на расходуваните неупотребливи возила. 
